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Dotyczy: „Pierwsze wyposażenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rogowie Sobóckim.” 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 
Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania 
wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w 
dniu 26.06.2024r. 
 

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Pytanie  1: 

 W jednej z odpowiedzi od Zamawiającego czytamy: 
Wycenę należy sporządzić w oparciu o plik RS_A_PAW_ZESTAWIENE 
RS_A_PAW_ZESTAWIENlE_PRD_20240130, który jest 
załączony do dokumentacji projektowej. W przypadku wystąpienia rozbieżności pomiędzy 
tabelą elementów rozliczeniowych oraz SWZ a plikiem 
RS_A_PAW_ZESTAWIENlE_PRD_20240130 należy 
przyjąć ilości wskazane w pliku RRS_A_PAW_ZESTAWIENlE_PRD_20240130, które są 
obowiązujące. 
Niestety plik o nazwie RS_A_PAW_ZESTAWIENlE_PRD_20240130 w zestawieniu załączników 
nie istnieje, czy Zamawiający miał namyśli plik o nazwie RS_A_PAW_ZESTAWIENlE 
WYPOSAŻENIA_PRD_20240130.xls 

Odpowiedź  1: 

Zamawiający potwierdza błąd w nazwie pliku należy traktować jako omyłkę pisarską. W 
katalogu dokumentacji nie ma pliku o podobnej nazwie. 

Pytanie  2: 
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W pliku rozliczeniowym RS_A_PAW_ZESTAWIENlE WYPOSAŻENIA_PRD_20240130.xls w 
arkuszu nr. 4 ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA MEBLOWEGO I UZUPEŁNIAJĄCEGO_BUDYNEK 
ABC_ELEMENTY SPORTOWE 
przy pozycji WK WÓZEK NA WYKŁADZINY oraz WKK WÓZEK DO TRANSPORTU I ZWIJANIA 
WYKŁADZINY brakuje ILOŚCI [SZT.] tak samo jest w arkuszu nr.3 ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA 
MEBLOWEGO I UZUPEŁNIAJĄCEGO_BUDYNEK A 
przy pozycji 24.15 KOTARA SCENICZNA Wys. ok. 3,30m, szer. 6m. 
Czy tych pozycji wykonawca ma nie wyceniać skoro brak podanej ilości asortymentu. Pytane 
jest istotne co do wyceny całości oferty. Proszę o wykreślenie tych pozycji z zestawienia lub 
uzupełnienie ilości w zestawieniu, jednocześnie zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu 
składania oferty. 

Odpowiedź  2: 

Zamawiający oczekuje dostawy wszystkich wskazanych elementów wyposażenia w ilości po 1 
szt. Zamawiający nie wydłuża terminu składania oferty. 

Pytanie 3: 

Pytanie do arkusza nr 5 ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA - WYPOSAŻENIE DODATKOWE OGÓLNE 
pozycji W WYCIERACZKI : zamawiający oczekuje dostawy 11szt. wycieraczek według opisu o 
wymiarach 
wym. ok. 100x200 (7szt.) 
wym. ok. 100x150 (1szt.) 
wym. ok. 100x120 (1szt.) 
Proszę o podanie wymiarów pozostałych 2szt. wycieraczek. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający oczekuje dostawy 9 szt. Wycieraczek. 


